（http://www.cninfo.com.cn）

2022-06-29 2022-066
关于调整 2020年限制性股票激励计

划预留授予部分回购价格及回购注

销部分限制性股票数量的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-06-30 2022-075
关于 2020年限制性股票激励计划预

留授予部分第二个限售期解除限售

股份上市流通的提示性公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-10-15 -
2022年限制性股票激励计划（草

案）
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-10-31 2022-152
关于向 2022年限制性股票激励计划

激励对象首次授予限制性股票的公

告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-11-14 2022-164
关于向 2022年限制性股票激励计划

激励对象预留授予限制性股票的公

告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

锦浪科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

113

3 权益分派 2022-05-18 2022-056 2021年年度权益分派实施公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

4 向特定对象发行股票

2022-06-29 2022-072 2022年度向特定对象发行股票预案
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-08-03 2022-082
关于公司 2022年度向特定对象发行

股票申请获得深圳证券交易所受理

的公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-10-17 2022-137
关于申请向特定对象发行股票的审

核问询函回复（修订稿）的提示性

公告

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2022-12-12 2022-169
关于向特定对象发行股票申请获得

中国证监会同意注册批复的公告
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

锦浪科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

114

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
140,198,716 56.63%   25,833,230 -88,782,347 -62,949,117 77,249,599 20.48%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
140,198,716   25,833,230 -88,782,347 -62,949,117 77,249,599 20.48%

其中：

境内法人持

股

21,726,049 8.78%   -21,726,049 -21,726,049

境内自

然人持股
118,472,667 47.85%   25,833,230 -67,056,298 -41,223,068 77,249,599 20.48%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
107,381,530 43.37% 5,860,661  97,956,893 88,752,002 192,569,556 299,951,086 79.52%

1、人民币

普通股
107,381,530 43.37% 5,860,661  97,956,893 88,752,002 192,569,556 299,951,086 79.52%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
247,580,246

100.00

%
5,860,661  123,790,123 -30,345 129,620,439 377,200,685

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022年 3月 21日，公司首次公开发行前已发行的股份解除限售上市流通，数量为 137,598,309股。

2、2022年 5月 9日，公司 2020年限制性股票激励计划首次授予第二个限售期解除限售股份上市流通，数量为

1,006,067股。

锦浪科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

115

3、2022年 7月 4日，公司 2020年限制性股票激励计划预留授予部分第二个限售期解除限售股份上市流通，数量为

148,410股。

4、公司 2021年年度权益分派方案为以资本公积向全体股东每 10股转增 5股，除权除息日为 2022年 5月 26日。

5、“锦浪转债”于 2022年 9月 5日触发有条件赎回条款，截至“锦浪转债”停止转股日，“锦浪转债”累计转股

5,860,661股，公司总股本因“锦浪转债”转股增加 5,860,661股。

6、公司于 2022年 8月 5日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成回购、注销手续。本次回购注销涉及的激

励对象人数为 1人，回购注销的限制性股票数量为 30,345股。

7、2022年 11月 11日，公司召开 2022年第五次临时股东大会，审议通过回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票

12,240股。在本次报告期末的 2022年 12月 31日时点，已完成其回购款支付、尚未完成中登回购注销手续办理，故在本